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   Laupäev, 7. november 2020
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EELK Tallinna Jaani koguduse abiõpetaja EVE KRUUS + 7.30 TEATED; 7.45 LOOTUSÕPETUSE LUGU: kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust
   
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab URMAS NAGEL; 9.30 TEATED; 9.45 VAIMULIK MÕTISKLUS preester VELLO SALO´lt
   
                10:00            OLEVISTE TUND: Saatekülaliseks on Oleviste koguduse liige HILLAR VANASELJA, temaga kõneleb HELDUR KAJASTE
   
                11:00            EESTI LUTERLIKU TUNNI TEENISTUSE saade: PÜHAD ASJAD ja SAKRAMENDID. Teemat avavad VELLO SALO ja MARIKA KUSNETS (saade oli esmakordselt eetris Klassikaraadios 1999ndal aastal)
   
                12:00            SAATEKAVA; seejärel TUNNISTUS ja SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab HARALD LIHT, saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI; kl 12.45 LUULEHETK: ALLAN EIGI loeb oma luuletuse KAS ISA VEEL POEGA SALLIKS?
   
                Kell 13            OMAL VIISIL: SIITKANDIST JA SEALTKANDIST ANSAMBEL TRISKELEKS KOKKU. Ansambli kujunemisloost räägivad muusikud JANNO MÄE, HEIKKI-REIN VEROMANN, TOIVO SÕMER, TARMO TABAS
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: ANSELM GRÜN'i raamatut "Jeesus terapeudina" tutvustavad ANNELY VEEVO ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSKII BLAGOVEST
   
                Kell 17            Eetris on saade OBJEKTIIV
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.15 SINU ABI: HINGEHOID HAIGLATES JA HOOLEKANDE ASUTUSTES. Stuudios on Põhja-Eesti regionaalhaigla hingehoidja, sotsiaalministeeriumi vanemkaplan ja nädal tagasi preestriametisse pühitsetud KATRI AASLAV-TEPANDI, saatejuht KAIRE LOTAMÕIS                                                   
   
                Kell 19            Algab NÄDALAKAJA, milles on valik olulisematest nädala jooksul tehtud hommikuintervjuudest. Saate on kokku seadnud MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            ELUST ENESEST: KÜLV ja LÕIKUS. Stuudios on RITA RÜSSE ja TAMARA TAMMEKÄND
   
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab TEET UUEMÕIS. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149
   
                Kell 23            ARHIIVITUND. Pereraadio arhiivist jõuab eetrisse piiblitõdesid tutvustav sari - SÕNA. JOHANNESE evangeeliumit sirvivad PEETER ROOSIMAA, ERMO RIPS ja PEETER LIIK, saatejuht RIVO RAJANDU
   
                Kell 24            MUUSIKA JA ÜLISTUS: RÕÕMUD JA RASKUSED. Ülistusmuusikuna teenimises on nii kõrg- kui madalhetki, mida jagavad saates RAGNE KIVIMETS, HELINA VOOGNE JA MARGIT PRANTSUS
   
                Pühapäeval:      kl 5.45 Lootusõpetuse lugu,      kl 6 Ususaladus,     6.45 Piiblivõti  
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